TARSADALMI FELELOSSEGVALLALAS

KONFERENCIA

2019. MARCIUS 8.

TARSADALMI
FELELOSSEG-
VALLALAS

-13Z3IANYON
FELELOS
MUKODEsS

-
[
o
o
-
[o]
w
wn
p =2
(1]

OsupAl EGYETEM KELETI KAROLY GAZDASAGI KAR

BUDAPEST, TAVASZMEZO UTCA 17. TA. TANACSTEREM

8:30
9:00
9:15

10:45
11:00

12:30

13:00
14:00

=

EMBERI EROFORRASOK
MINISZTERIUMA

Regisztracio
K6szonto Dr. habil. Lazdnyi Kornélia, dékdn
H13 Diak-és Vallalkozasfejelsztési Kozpont Zékdny Zoltdn, Ggyvezetd
Budapesti Vdllalkozasfejlesztési Kozalapitvany Szalai Piroska, elndk
Magyar Vdllalatvezetdk Uzleti kozossége Horvath Janos, vezérigazgatd
Continental Hungary Kft Kapin Krisztina, HR menedzser

Kaveészinet
MVM Group Molndr Ferenc, projektmenedzser
PC World Molndr Jozsef, f&szerkesztd
Uj Szinhdz Majlath Istvan, mdszaki igazgatd
Obudai Egyetem, Korrepetitori kor Viktor Patrik, hallgatéi koordinétor
EgyUttm{koédési megdllapodds aldirdsa az Obudai Egyetem és a H13 k6zott
Prof. Dr. Réger Mihdly, rektor
Foldesi Gabriella, kancellar
Zékdany Zoltan, Ggyvezetd

Szendvicsebéddel egybekotott kdtetlen beszélgetés

Korrepetitorok beszamoloi

Jdnossy Ferenc Szakkolliginm
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